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Kamienna Góra, 25-10-2017

Znak sprawy: PN/5/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 19-10-2017, w BZP, nr ogłoszenia 604716-N-2017, pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych, siatek przepuklinowych oraz systemów do leczenia nietrzymania moczu dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze„

Aneks nr 1 do SIWZ

Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2, 4  ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o. niniejszym odpowiada na pytania złożone przez uczestników postępowania oraz modyfikuje treść SIWZ:

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

	pytanie
	pakiet
	asortyment
	treść pytania
	odpowiedź

	1
	8
	104
	Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji opatrunku do wkłuć centralnych w rozmiarze 9x11cm, z dodatkowymi paskami do mocowania i metką pozwalającą na zamieszczenie opisu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
	Zamawiający dopuszcza.

	2
	8
	104
	Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul ze skrzydełkami otaczającymi cewnik wzmocnionymi włókniną, rozm. 9 x 11 cm, wyposażony w trzy dodatkowe paski włókninowe do mocowania i opisania opatrunku.
	Zamawiający nie dopuszcza.

	3
	2
	8
	Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 8 dopuści lekką syntetyczną opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 3,6cm x 7,6 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.
	Zamawiający dopuści, ale o wymiarach 3,6 m x 7,6 cm.

	4
	2
	9
	Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 9 dopuści lekką syntetyczną opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 3,6cm x 10,1 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.
	Zamawiający dopuści, ale o wymiarach 3,6 m x 10,1 cm.

	5
	2
	10
	Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 10 dopuści lekką syntetyczną opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 3,6cm x 12,7 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.
	Zamawiający dopuści, ale o wymiarach 3,6 m x 12,7 cm.

	6
	2
	11
	Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 11 dopuści lekką syntetyczną opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 7,6cm x 22,8 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.
	Zamawiający nie dopuszcza.

	7
	8
	104
	Czy zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 108 oczekuje zaoferowania sterylnego, poliuretanowego opatrunku przeźroczystego do zabezpieczenia wkłuć, który  posiada dokument potwierdzający barierę folii dla wirusów => 27nm, wydany przez niezależne laboratorium na podstawie badań na statystycznie znamiennej ilości próbek (zgodnie z wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 100%-ową pewność zapewnienia szczelności  opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, takich jak HBV, HBC  i HIV. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.”
	Zamawiający dopuszcza.

	8
	14
	64
	Czy zamawiający w pakiecie 14 pozycja 64 dopuści plaster typ Steri – Strip w rozmiarze 6mm x 75 mm x 3 paskowe?
	Zamawiający dopuszcza, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości.

	9
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycje: 65, 69): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
	Zamawiający dopuszcza.

	10
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycje: 65, 69): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
	Zamawiający dopuszcza.

	11
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycje: 65, 69): złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
	Zamawiający dopuszcza.

	12
	15
	69
	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycja: 69): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.
	Zamawiający nie dopuszcza.

	13
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycje: 65, 69): pieluchomajtek tzw. "oddychających" na całej powierzchni produktu, tj. od wewnątrz oraz na zewnątrz wkładu chłonnego oraz w partiach bocznych? Zastosowanie produktów oddychających na całej powierzchni, pozwala na utrzymanie odpowiedniej temperatury i wilgotności po założeniu pieluchomajtki, przy zachowaniu maksymalnej ochrony przed niepożądanymi wyciekami. Wpływa to pozytywnie na zdrowie i komfort psychiczny pacjenta, jak również na czas pracy personelu poświęcony pielęgnacji ciała chorego, gdyż nie powstają podrażnienia skóry, pękanie, jak również odleżyny.
	Zamawiający dopuszcza.

	14
	15
	65
	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycja: 65): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm?
	Zamawiający nie dopuszcza.

	15
	15
	69
	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycja: 69): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm?
	Zamawiający nie dopuszcza.

	16
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycje: 65, 69): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
	Zamawiający dopuszcza.

	17
	15
	66
	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycja: 66): pieluchy jednorazowe dziecięce w rozmiarze 10-16kg?
	Zamawiający dopuszcza.

	18
	15
	66, 67, 68
	Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 15, pozycje: 66, 67, 68): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci - wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
	Zamawiający dopuszcza.

	19
	1
	6
	Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100mb z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny.
	Zamawiający dopuszcza.

	20
	3
	21, 22
	Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy trzpień w formie krzyżaka?
	Zamawiający dopuszcza.

	21
	14
	64
	Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran 6mm x 75mm pakowane a’3paski zamiast a’6pasków z przeliczeniem podanych ilości?
	Zamawiający dopuszcza, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości.

	22
	17
	106
	Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m z przeliczeniem podanych ilości na 1660 sztuk?
	Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości dla 1660 szt.

	23
	3
	21, 22
	czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?
	Zamawiający dopuszcza.

	24
	3
	22
	czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 3 m x 14cm?
	Zamawiający dopuszcza.

	25
	7
	32
	czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do odleżyny na piętach w rozmiarze 8 cm x 12 cm?
	Zamawiający nie dopuszcza.

	26
	8
	104
	czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku przezroczystego do zaopatrywania wkłuć centralnych w rozmiarze 7 cm x 9 cm?
	Zamawiający nie dopuszcza.

	27
	17
	106
	czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca spełniającego wymagania SIWZ w rozmiarze 9,2 m x 2,5 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
	Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości dla 1649 szt.

	28
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?
	Zamawiający dopuszcza.

	29
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?
	Zamawiający dopuszcza.

	30
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne przylepcorzepy z możliwością wielokrotnego mocowania w dowolnym miejscu produktu, co pozwala na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?
	Zamawiający dopuszcza.

	31
	15
	65, 69
	Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek, których zewnętrzna warstwa na całej powierzchni (100% powierzchni produktu) jest zbudowana z paroprzepuszczalnego laminatu, tworząc tzw. "oddychającą" warstwę zewnętrzną? specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona powietrze, ale nie przepuszcza cieczy, właściwość ta minimalizuje możliwość powstawania odparzeń i podrażnień, zmniejsza również ryzyko powstania odleżyn; dodatkowo tekstylno podobne włókninowe pokrycie daje przyjemne odczucie w trakcie noszenia produktu?
	Zamawiający dopuszcza.

	32
	18
	87
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w rozmiarze 8 cm x 13 cm?
	Zamawiający dopuszcza.

	33
	umowa
	 
	Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
	Terminy dostaw określone w §6 umowy odnoszą się do dni roboczych, co wynika wprost z treści umowy

	34
	umowa
	 
	Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
	Realizacja przedmiotu umowy wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, w okresie jej obowiązywania. Zamawiający zastrzega  prawo opcji do „-„ 20% zakresu planowanych dostaw.

	35
	umowa
	 
	Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
	Zgodnie z §5 pkt 3 umowy, charakter ryczałtowy, niezmienny dotyczy cen jednostkowych „netto”. Dopuszcza się zmiany cen „brutto” w przypadku zmian ustawowych.

	36
	umowa
	 
	Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
	Zamawiający nie wyraża zgody.

	37
	umowa
	 
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy par. 8 pkt 1 z ,,0,2% wartości brutto przedmiotu umowy” na ,,0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?
	Zamawiający nie wyraża zgody. Kary umowne muszą mieć charakter dyscyplinujący, z uwagi na rodzaj działalności Zamawiającego.
W pytaniu wskazano par. 8 umowy, zamiast par. 9.

	38
	umowa
	 
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy par. 8 pkt 2 z ,,10% wartości brutto umowy” na ,,10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?
	Zamawiający nie wyraża zgody. Kary umowne muszą mieć charakter dyscyplinujący, z uwagi na rodzaj działalności Zamawiającego.
W pytaniu wskazano par. 8 umowy, zamiast par. 9.

	39
	umowa
	 
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy par. 12 pkt 2 i dopisanie słów: „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy”? 
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści. Obie Strony umowy zobowiązane są do należytej staranności.

	40
	umowa
	 
	Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
	Zamawiający dopuszcza, według zasad określonych w §5 pkt 5 umowy.

	41
	1
	2
	Czy zamawiający w poz. 2 dopuści gazę bawełnianą 90 cm w roli?
	Zamawiający nie dopuszcza.

	42
	1
	2
	Czy zamawiający w poz. 2 dopuści wycenę za opak. 100 m z przeliczeniem?
	Zamawiający dopuszcza.

	43
	1
	1
	Czy zamawiający w poz. 1 wymaga gazy sterylizowanej tlenkiem etylenu?
	Zamawiający dopuszcza.

	44
	1
	1, 2
	Czy zamawiający w poz. 1 i 2 wymaga gazy sklasyfikowanej klas IIA  reg. 7?
	Zamawiający dopuszcza.

	45
	1
	1, 2
	czy zamawiający w poz. 1 i 2 wymaga gazę o niestrzępiących się brzegach ?
	Zamawiający wymaga.

	46
	3
	21, 22
	Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opasek  nawiniętych na krzyżak z tworzywa w celu
 łatwiejszej aplikacji i mniejszego ubytku gipsu. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
	Zamawiający dopuszcza.

	47
	20
	115
	Czy Zamawiający w pozycji Zbiornik jednorazowy na wydzielinę o pojemności 300 ml z przezroczystym drenem… (id asortymentu: 115) zechce dopuścić zbiornik o pojemności 1000 ml o pozostałych parametrach zgodnych z wymaganiami SIWZ? W pakiecie Zamawiający określił ilość opatrunków na 101 (wszystkie rozmiary i rodzaje), zaś zbiorników na 34 szt. Wynika z tego, że korzystniejsze ze względów ekonomicznych oraz ze względu na wygodę stosowania terapii (rzadsza konieczność zmiany zbiornika) jest stosowanie zbiorników o pojemności większej niż 300 ml. Oferowany zbiornik 1000 ml nie determinuje konieczności wypełniania go do poziomu maksymalnego, można zgromadzić w nim mniejsza ilość wydzieliny, co nie wpływa na działanie urządzenia, ani skuteczność terapii. Ponadto większa pojemność zbiornika jest przydatna w przypadku ran o silnym wysięku, wymaga rzadszej wymiany, co może skutkować oszczędnościami w zakresie zakupu akcesoriów zużywalnych do terapii podciśnieniowej (cena zbiornika 1000 ml jest taka sama, jak zbiornika 300 ml). 
	Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Patrz zmiana SIWZ.

	48
	20
	114
	Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego w pozycji Podkładka z przezroczystym drenem odprowadzającym wydzielinę… (id asortymentu: 114) Zamawiający wymaga kanału dwuświatłowego, podczas, gdy gdy w stosunku do pozostałych akcesoriów zużywalnych do podciśnieniowej terapii ran zawartych w pakiecie nie jest wymagany dren dwuświatłowy? Jeżeli wspomniane Podkładki… mają być dedykowane do innego rodzaju urządzenia (wykorzystującego opcję płukania), wnosimy o wyłączenie ich z pakietu.
	Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Patrz zmiana SIWZ.

	49
	21
	116
	Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej marki Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym, w postaci jednorazowego, kompletnego systemu Obtryx z taśmą podcewkową do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet: 
- zakładany przez otwory zasłonowe Out-In
- długość taśmy 44 cm, szerokość 1,1 cm, kolor biały
- gramatura siatki 100 g/ 
- porowatość siatki 1182 µm
- grubość siatki w zakresie 0,66 mm
- materiał taśmy: 100% z polipropylen, monofilament
- Plastikowe osłonki na taśmie, ułatwiające jej przeprowadzenie oraz chroniące przed uszkodzeniem niewygładzone brzegi taśmy, pomagające w prawidłowym zakotwiczeniu w tkance, 
- krawędzie taśmy w części podcewkowej zgrzewane na gorąco, zapobiegające strzępieniu, wygładzone
- Niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek siatki oraz pomagająca w prawidłowym naprężeniu taśmy, 
- dwa systemy igieł do aplikacji (do wyboru przez zamawiającego), w tym jeden charakteryzujący się zarówno dwupłaszczyznowym wygięciem igieł jak i podziałem lewa/prawa
Czy w celu stworzenia konkurencyjnej oferty zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie ID Asortymentu 116 do osobnego pakietu? 
	Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

	50
	12
	56
	Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x20 cm spełnającego pozostałe zapisy.
	Zamawiający nie dopuszcza.




[bookmark: _GoBack]II. MODYFIKACJA  SIWZ
1. Załącznik 1.1 Formularz asortymentowo-cenowy dla pakietu 21 (publikujemy całość załącznika) - zmiany dotyczą opisu oraz ilości przedmiotu zamówienia).
2. Załącznik 1.2 Warunki graniczne (opis zmian w kolumnie Warunki graniczne - dokonane zmiany).
3. W celu umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia warunków n/n Aneksu w przygotowywanych ofertach, zmienia się termin składania i otwarcia ofert na:
- Termin składania ofert:  do dnia  31-10-2017 r. do godz. 1000
- Otwarcie ofert:  dnia  31-10-2017 r. o godz. 1015

Inne warunki przetargu pozostają bez zmian.

Powyższa informacja jest dla wszystkich wykonawców wiążąca i należy ją uwzględnić w przygotowywanej ofercie.
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-
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-
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-
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materia³ów opatrunkowych, siatek przepuklinowych oraz systemów do leczenia nietrzymania moczu dla 
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Aneks nr 1 do SIWZ

 

 

Dzia³aj¹c na podstawie art. 38  ust. 1, 2, 4  ustawy Prawo Zamówieñ Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiaj¹

cy, 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o. 

niniejszym odpowiada na p

ytania z³o¿one 

przez uczestników

 

postêpowania oraz modyfikuje treœæ SIWZ:

 

 

I

.

 

ODPOWIEDZI 

NA 

PYTANIA

 

WYKONAWCÓW

 

 

pytanie

 

pakiet

 

asortyment

 

treść pytania

 

odpowiedź

 

1

 

8

 

104

 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji 

opatrunku do wkłuć centralnych w 

rozmiarze 9x11cm, z 

dodatkowymi paskami do mocowania i metką pozwalającą na 

zamieszczenie opisu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

 

Zamawiający dopuszcza.

 

2

 

8

 

104

 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku do mocowania 

kaniul ze skrzydełkami otaczającymi cewnik wzmocnionymi 

włókniną, rozm. 9 x 11 cm, wyposażony w trzy dodatkowe paski 

włókninowe do mocowania i opisania opatrunku.

 

Zamawiający nie 

dopuszcza.
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Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 8 dopuści lekką syntetyczną 

opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 3,6cm x 7,6 

cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

 

Zamawiający dopuści, ale 

o wymiarach 3,6 m x 7,6 

cm.
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2

 

9

 

Czy zamawiający w 

pakiecie nr 2 pozycji 9 dopuści lekką syntetyczną 

opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 3,6cm x 10,1 

cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

 

Zamawiający dopuści, ale 

o wymiarach 3,6 m x 10,1 

cm.
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2

 

10

 

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 

10 dopuści lekką 

syntetyczną opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 

3,6cm x 12,7 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

 

Zamawiający dopuści, ale 

o wymiarach 3,6 m x 12,7 

cm.

 

6

 

2

 

11

 

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 11 dopuści lekką 

syntetyczną opaskę usztywniającą , zastępującą gips w rozmiarze 

7,6cm x 22,8 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

 

Zamawiający nie 

dopuszcza.

 

